Bindemaskine LXT®
DTR180ZJ
18V
Hurtig bindemaskine til armeringsjern og
gulvvarmeslanger
Brugervenlig, ledningsfri bindemaskine til
armeringsjern og gulvvarmeslanger. Enhånds-
betjening giver mulighed for binding af armeringsjern
i forskellige vinkler. Max. binding ved 2 stk.
armeringsjern Ø16mm x Ø16mm eller varmeslanger
Ø19mm på rionet. Bindestyrken kan justeres mellem
1 og 6, afhængig af materialet. Leveres uden batteri
og lader.
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
LXT ✓
Akku spænding 18 V
Max effekt 340 W
Lydeffektniveau 85 dB(A)
Lydtrykniveau 78 dB(A)
Vibrationsniveau ≤ 2,5 m/s²
Vægt /målt 2,3 - 2,6 kg
Dimensioner (LxBxH) 304 x 93 x 318 mm
Kulfri motor ✓
EAN 0088381859431 DB 2036192
Link til produkter - www.makita.dk
Brugerfordele
• Kulfri motor sikrer en længere levetid
• XPT (eXtreme Protection Technology) forbedret
beskyttelse mod støv og fugt til hård miljø
• Batteribeskyttelse slår automatisk fra når
batteriniveauet er lavt
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Bindemaskine LXT®
Side 1(2)
30-09-2024
Generel
Medleveret tilbehør
821552-6
MAKPAC SYSTEM STR. 4
Ekstra tilbehør (tilkøbes)
162755-6
NYLON BØRSTE 215 MM
191A57-9 (50x)
BINDETRÅD ELGALVANISERET
191M27-0
FORLÆNGERGREB BINDEMASKINE
199137-9
BINDETRÅD (DTR180)
821552-6
MAKPAC SYSTEM STR. 4
ANDET
Betjeningsvejledning
Reservedelstegning
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Bindemaskine LXT®
Side 2(2)
30-09-2024